- 1 -

2022年６月28日

各 位

会 社 名 株式会社丸八ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 日野原 和夫

 （コード：3504 名証メイン市場）

問合せ先 経理グループ長 工藤 知足

 （TEL．045-471-0808）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であります株式会社洋大の2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）

決算につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．親会社等（その他の関係会社）の概要

（１）名称 株式会社洋大

（２）所在地 東京都世田谷区玉川田園調布二丁目12番17

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岡本 典之

（４）事業内容 不動産等の資産管理

（５）資本金 25,000千円

２．株式等の状況

（１）発行済株式総数 50,000株

（２）所有者別状況 （2022年３月31日現在）

区分

株式の状況 単元未満

株式の状況

(株)
政府及び地方

公共団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株主数(人) － － － 4 － － 13 17 －

所有株式数（株) － － － 1,097 － － 48,903 50,000 －

所有株式数の割合（％) － － － 2.19 － － 97.81 100.00 －

（３）大株主の状況 （2022年３月31日現在）

株主名 住所 所有株式数(株) 所有株式割合

岡本 八大 東京都目黒区 11,000 22.00％

岡本 典之 東京都世田谷区 10,900 21.80％

岡本 洋明 東京都千代田区 6,000 12.00％

計 － 27,900 55.80％

 - 2 -

３．役員の状況

役名 氏名 生年月日 略歴 所有株式数(株)

代表取締役

会長
岡本 八大

1971年

２月18日

1993年４月

2000年６月

2003年６月

2009年６月

2010年６月

2012年４月

㈱丸八真綿入社

同社執行役員

同社常務取締役

同社取締役副会長

㈱洋大代表取締役会長（現任）

㈱丸八ホールディングス取締役副会長

11,000

代表取締役

社長
岡本 典之

1960年

４月４日

1986年１月

1994年４月

1998年４月

2000年12月

2002年４月

2006年６月

2010年６月

2012年４月

2013年８月

㈱丸八真綿入社

同社取締役

同社常務取締役

同社代表取締役副社長

同社代表取締役社長

同社代表取締役会長

㈱洋大代表取締役社長（現任）

㈱丸八ホールディングス取締役会長

㈱丸八ホールディングス代表取締役会長（現任）

10,900

取締役 岡本 洋明
1964年

４月１日

1986年４月

2000年12月

2002年１月

2008年６月

2012年４月

2014年２月

日本信販㈱入社

ソフトブレーン㈱取締役

㈱ジェネレーションパス設立 代表取締役社長（現任）

㈱洋大監査役

㈱丸八ホールディングス取締役

㈱洋大取締役（現任）

6,000

取締役 加藤 真理
1959年

７月６日
2014年６月 ㈱洋大取締役（現任） 3,000

監査役 寺脇 敏彦
1941年

６月４日

1973年５月

2014年２月

寺脇税務会計事務所開業（現任）

㈱洋大監査役（現任）
―

計 30,900

 - 3 -

４．親会社等の財務諸表

（１）貸借対照表

（２）損益計算書

以 上

(単位：千円）

　　科　　　　目 金　　額 　　科　　　　目 金　　額

1,181,720 4,247

現 金 預 金 1,132,850 3,433

未 収 法 人 税 等 48,834 813

そ の 他 流 動 資 産 36 24

6,200,585 24

18,764 4,271

土 地 18,764

6,181,821 7,378,034

関 係 会 社 株 式 6,181,821 25,000

5,000

5,000

7,348,034

1,250

7,346,784

別 途 積 立 金 6,746,118

繰 越 利 益 剰 余 金 600,666

7,378,034

資　 産　 合　 計 7,382,306 負債及び純資産　合 計 7,382,306

貸　　借　　対　　照　　表
2022年３月31日現在

資　　　産　　　の　　　部 負  　　債  　　の  　　部

有 形 固 定 資 産

純 資 産 合 計

資 本 金

株 主 資 本

未 払 金

そ の 他 流 動 負 債

利 益 準 備 金

利 益 剰 余 金

資 本 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

投 資 そ の 他 の 資 産

負　 債　 合　 計

資 本 剰 余 金

流 動 負 債

固 定 負 債

預 り 保 証 金

      純　　　資　　　産　　　の　　　部

流 動 資 産

固 定 資 産

(単位：千円）

科        目 　　　    　金　　　　   額

関 係 会 社 受 取 配 当 金 317,994

不 動 産 賃 貸 収 入 352 318,346

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 36,063 36,063

営 業 利 益  282,283

受 取 利 息  772

為 替 差 益  18,176  18,949

 301,232

 301,232

 180

 301,052当 期 純 利 益

営 業 費 用

営 業 外 収 益

経 常 利 益

損　　益　　計　　算　　書

自　2021年４月１日

至　2022年３月31日

営 業 収 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税